
				
	
	
									
					
	

	
		
			
				
				
											
							

							
																	[image: ]															
							

						

										
						Máte otázky? Rádi vám pomůžeme.
+420 511 440 750 Po - Pá: 8:00 - 17:00
						


											


									

			

		


	
			
				
											
							

							
																	                              
															
							

						

										
						Reklamace						


											


									

			

					
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						Výměna zboží						


											


									

			

					
				
											
							

							
																	      
															
							

						

										
						Bezproblémové vrácení						


											


									

			

		


	

		DOPRAVA A DORUČENÍ
	KONTAKT






				
				
											
							

							
																	                  
															
							

						

										
												+420 511 440 750




											


									

			

			DOPRAVA A PLATBA
	KONTAKT












		

	





	
		
			
	
	
		[image: ]	
					
			[image: ]		
	

			
				
											
							

							
																	[image: ]															
							

						

										
						Máte nějaké otázky?
+420 511 440 750						


											


									

			

		


				
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
				
				
							

		



	
			
			
				
									
				
				Přihlášení			

					

			



	
		
			
											
			
											1 položka
						
										204Kč (s DPH)
					

			
	




	
	
		
		
					

		MENU

			




	
	
		[image: ]	
	




	
			
			
				
									
				
				Přihlášení			

					

			



	
		
			
															1 položka
									
			
				
										204Kč (s DPH)
					

			
	



		

	





	
		
			
	

	
					
		
		
			Všechny kategorie		
	
	
			AKCE A SLEVY




			

				
					[image: Pracovní kalhoty - AKCE]Pracovní kalhoty – AKCE
	[image: Pracovní bundy - AKCE]Pracovní bundy – AKCE
	[image: Pracovní obuv - AKCE]Pracovní obuv – AKCE
	[image: Pracovní mikiny - AKCE]Pracovní mikiny – AKCE
	[image: Montérkové soupravy - AKCE]Montérkové soupravy – AKCE
	[image: Pracovní rukavice - AKCE]Pracovní rukavice – AKCE
	[image: Pracovní trička - AKCE]Pracovní trička – AKCE
	[image: Pracovní vesty - AKCE]Pracovní vesty – AKCE


							

		



			

				
					[image: Pracovní doplňky - AKCE]Pracovní doplňky – AKCE
	[image: Ochranné pomůcky - AKCE]Ochranné pomůcky – AKCE
	[image: Pracovní kraťasy - AKCE]Pracovní kraťasy – AKCE
	[image: ]VÝPRODEJ
	[image: ]Mikiny a Vesty – VÝPRODEJ
	[image: ]Pracovní bundy – VÝPRODEJ
	[image: ]Pracovní kalhoty – VÝPRODEJ
	[image: ]Pracovní obuv – VÝPRODEJ









							

		



		
			
			
				NEJPRODÁVANĚJŠÍ V KATEGORII

							

			
			
			
		

		
			
		
		
			[image: Zimní pracovní bunda s kapucí BALTIC GREY]		
		
			
				Zimní pracovní bunda s kapucí BALTIC GREY			
													1,133Kč 997Kč včetně DPH
		
	
	
	
		
		
			[image: Zimní pracovní bunda s kapucí HOLM BLACK]		
		
			
				Zimní pracovní bunda s kapucí HOLM BLACK			
													1,133Kč 566Kč včetně DPH
		
	
	
	
		
		
			[image: Pracovní bunda PRO BLUE]		
		
			
				Pracovní bunda PRO BLUE			
													661Kč 496Kč včetně DPH
		
	
	














	POTISK LOGA
	[image: Pracovní oděvy]Pracovní oděvy




			

				
					[image: Pracovní kalhoty]Pracovní kalhoty
	[image: Kraťasy]Kraťasy
	[image: Do pasu]Do pasu
	[image: S laclem]S laclem
	[image: Maskáče]Maskáče
	[image: Dámské]Dámské
	[image: ]Zdravotnické
	[image: ]Kuchařské
	[image: Tepláky]Tepláky
	[image: Zimní do pasu]Zimní do pasu
	[image: Zimní s laclem]Zimní s laclem







	[image: Bundy]Bundy
	[image: Letní montérkové]Letní montérkové
	[image: ]Letní reflexní
	[image: Flísové]Flísové
	[image: Softšelové]Softšelové
	[image: Rondony]Rondony
	[image: Zimní bundy]Zimní bundy
	[image: Zimní reflexní]Zimní reflexní







	[image: Pracovní mikiny]Pracovní mikiny
	[image: Mikiny]Mikiny
	[image: ]Mikiny s kapucí
	[image: Flísové]Flísové
	[image: Reflexní mikiny]Reflexní mikiny







	[image: Trička a Košile]Trička a Košile
	[image: Trička]Trička
	[image: Polokošile]Polokošile
	[image: Dlouhý rukáv]Dlouhý rukáv
	[image: Flanelové košile]Flanelové košile
	[image: Gastro košile]Gastro košile
	[image: Pracovní košile]Pracovní košile
	[image: ]Zdravotnické košile
	[image: ]Zdravotnické tuniky







	[image: Reflexní oděvy]Reflexní oděvy
	[image: Reflexní kalhoty]Reflexní kalhoty
	[image: Reflexní bundy]Reflexní bundy
	[image: Reflexní soupravy]Reflexní soupravy
	[image: Reflexní mikiny]Reflexní mikiny
	[image: Reflexní tričká]Reflexní tričká
	[image: Reflexní pláštěnky]Reflexní pláštěnky
	[image: Reflexní vesty]Reflexní vesty







	[image: Montérkové soupravy]Montérkové soupravy
	[image: Soupravy do pasu]Soupravy do pasu
	[image: Soupravy s laclem]Soupravy s laclem
	[image: Reflexní komplety]Reflexní komplety
	[image: Zimní soupravy]Zimní soupravy
	[image: Dámské komplety]Dámské komplety
	[image: Speciální komplety]Speciální komplety







	[image: Čepice a kšiltovky]Čepice a kšiltovky
	[image: Kšiltovky]Kšiltovky
	[image: Zimní čepice]Zimní čepice
	[image: Zimní kukly]Zimní kukly
	[image: Kuchařské čepice]Kuchařské čepice
	[image: Klobouky]Klobouky
	[image: Šály]Šály







	[image: Termoprádlo]Termoprádlo


							

		



			

				
					[image: Vesty]Vesty
	[image: Reflexní vesty]Reflexní vesty
	[image: Zateplené vesty]Zateplené vesty
	[image: Dámské sportovní]Dámské sportovní
	[image: Pánské sportovní]Pánské sportovní
	[image: Letní vesty]Letní vesty







	[image: Dámské oděvy]Dámské oděvy
	[image: Kalhoty a sukně]Kalhoty a sukně
	[image: Bundy a vesty]Bundy a vesty
	[image: Trička, mikiny a košile]Trička, mikiny a košile
	[image: Zdravotnické oděvy]Zdravotnické oděvy







	[image: Pláštěnky]Pláštěnky
	[image: Soupravy]Soupravy
	[image: Pláštěnky]Pláštěnky
	[image: Kalhoty]Kalhoty
	[image: Reflexní]Reflexní







	[image: Opasky a brašny]Opasky a brašny
	[image: Speciální profese]Speciální profese
	[image: Antistatické a ESD]Antistatické a ESD
	[image: Chemické]Chemické
	[image: Pilčícke]Pilčícke
	[image: Žáruvzdorné]Žáruvzdorné
	[image: Včelařské]Včelařské
	[image: Pracovné zváračské oblečenie]Svářečské
	[image: SBS Security]SBS Security







	[image: Kombinézy a overaly]Kombinézy a overaly
	[image: Pláště a zástěry]Pláště a zástěry
	[image: ]Zdravotnické pláště
	[image: ]Gastro zástěry
	[image: ]Monterkové pláště
	Pokojské a uklízečky
	[image: ]Profesní zástěry









							

		



		
			
			
				NEPROPÁSNĚTE AKCI!

							

			
			
			
		

		
				
			
				
					
						[image: ]					

				


				
					
												
						
											

				

							

		


		










	[image: Pracovní obuv]Pracovní obuv




			

				
					[image: Zimní]Zimní
	[image: Pracovní OB, O1, O2, O4]Pracovní OB, O1, O2, O4
	[image: Se špicí SB, S1, S4]Se špicí SB, S1, S4
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3, S5]Se špicí a planžetou S1P, S3, S5
	[image: Zateplené holínky]Zateplené holínky







	[image: Pracovní tenisky]Pracovní tenisky
	[image: Kotníková]Kotníková
	[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3







	[image: Polobotky]Polobotky
	[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3
	[image: Pracovní tenisky]Pracovní tenisky







	[image: Pracovní sandály]Pracovní sandály
	[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3
	[image: Bílé pracovní]Bílé pracovní







	[image: Holínky]Holínky
	[image: Pracovní OB, O4]Pracovní OB, O4
	[image: Se špicí S4 - S5]Se špicí S4 – S5
	[image: Zateplené]Zateplené
	[image: Bílé]Bílé
	[image: Dámské]Dámské







	[image: Poloholeňová]Poloholeňová
	[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3
	[image: Hunter obuv]Hunter obuv







	[image: Sportovní]Sportovní
	[image: Kotníková]Kotníková
	[image: Polobotky]Polobotky
	[image: Tenisky]Tenisky
	[image: Šlapky a sandály]Šlapky a sandály
	[image: Holínky a sněhule]Holínky a sněhule







	[image: Zdravotní]Zdravotní


							

		



			

				
					[image: Dámská]Dámská
	[image: Doplňky]Doplňky
	[image: Vložky do bot]Vložky do bot
	[image: Vložky do holínek]Vložky do holínek
	[image: Tkaničky]Tkaničky
	[image: Krémy a spreje]Krémy a spreje
	[image: Chrániče kolen]Chrániče kolen







	[image: Ponožky]Ponožky
	[image: Kompozitní bez kovu]Kompozitní bez kovu
	[image: Svářečská]Svářečská


							

		



		
			
			
				NEPROPÁSNĚTE AKCI!

							

			
			
			
		

		
				
			
				
					
						[image: ]					

				


				
					
												
						
											

				

							

		


		










	[image: Maskáče a vojenské]Maskáče a vojenské




			

				
					[image: Maskáče kalhoty]Maskáče kalhoty
	[image: Maskáčová trička]Maskáčová trička
	[image: Vojenské mikiny]Vojenské mikiny
	[image: Taktické bundy]Taktické bundy
	[image: Vojenská obuv]Vojenská obuv
	[image: Čepice, klobouky a kukly]Čepice, klobouky a kukly
	[image: Vojenské pláštěnky]Vojenské pláštěnky
	[image: Maskáčové vesty]Maskáčové vesty


							

		



			

				
					[image: Taktické rukavice]Taktické rukavice
	[image: Vojenské batohy]Vojenské batohy
	[image: Pásky a pouzdra]Pásky a pouzdra
	[image: Pomůcky k přežití]Pomůcky k přežití
	[image: Vojenské doplňky]Vojenské doplňky
	[image: Termoprádlo]Termoprádlo
	[image: Sluneční brýle]Sluneční brýle


							

		



		
			
			
				NEPROPÁSNĚTE AKCI!

							

			
			
			
		

		
				
			
				
					
						[image: ]					

				


				
					
												
						
											

				

							

		


		










	[image: Pracovní rukavice]Pracovní rukavice




			

				
					[image: Zimní]Zimní
	[image: Zimní máčené]Zimní máčené
	[image: Zimní celokožené]Zimní celokožené
	[image: Zimní kombinované]Zimní kombinované
	[image: Zimní sportovní]Zimní sportovní
	[image: Zimní textilní]Zimní textilní







	[image: Máčené NITRYL-LATEX]Máčené NITRYL-LATEX
	[image: Máčené v latexu]Máčené v latexu
	[image: Máčené v nitrilu]Máčené v nitrilu
	[image: Máčené v PU]Máčené v PU
	[image: Máčené v PVC]Máčené v PVC
	[image: Rukavice s terčíky]Rukavice s terčíky







	[image: Celokožené]Celokožené
	[image: Kombinované kůže-textil]Kombinované kůže-textil
	[image: Kombinované kůže-textil MECHANIK]Kombinované kůže-textil MECHANIK
	[image: Jednorázové rukavice]Jednorázové rukavice
	[image: Gumové chemické]Gumové chemické
	[image: Svářečské]Svářečské
	[image: Textilní]Textilní


							

		



			

				
					[image: Chladu-odolné]Chladu-odolné
	[image: Teplu-odolné]Teplu-odolné
	[image: Protiporézne]Protiporézne
	[image: Protiporézne kovové]Protiporézne kovové
	[image: Antistatické]Antistatické
	[image: Antivibrační]Antivibrační
	[image: Dielektrické, elektroizolační]Dielektrické, elektroizolační
	[image: ANSELL rukavice]ANSELL rukavice


							

		



		
			
			
				NEJPRODÁVANĚJŠÍ V KATEGORII

							

			
			
			
		

		
			
		
		
			[image: Bavlněné textilní rukavice KEPER]		
		
			
				Bavlněné textilní rukavice KEPER			
													46Kč včetně DPH
		
	
	
	
		
		
			[image: Kombinované pracovní rukavice AQUILA]		
		
			
				Kombinované pracovní rukavice AQUILA			
													355Kč 242Kč včetně DPH
		
	
	
	
		
		
			[image: Ochranné pracovní rukavice GARDEN máčené]		
		
			
				Ochranné pracovní rukavice GARDEN máčené			
													23Kč včetně DPH
		
	
	














	[image: Ochranné pomůcky]Ochranné pomůcky




			

				
					[image: Ochrana hlavy]Ochrana hlavy
	[image: Čepice s ABS skořepinou]Čepice s ABS skořepinou
	[image: Bezpečnostní přilby]Bezpečnostní přilby
	[image: Příslušenství pro přilby]Příslušenství pro přilby
	[image: Přilby - Sety]Přilby – Sety







	[image: Ochranné brýle]Ochranné brýle
	[image: Ochranné pracovní brýle]Ochranné pracovní brýle
	[image: Dioptrické brýle]Dioptrické brýle
	[image: Drátěné brýle]Drátěné brýle
	[image: Uzavřené brýle]Uzavřené brýle
	[image: Svářečské brýle]Svářečské brýle







	[image: Ochranné štíty]Ochranné štíty
	[image: Svářečské kukly a pomůcky]Svářečské kukly a pomůcky
	[image: Náhradní zorníky]Náhradní zorníky
	[image: Svářečské brýle]Svářečské brýle
	[image: Svářečské kukly]Svářečské kukly
	[image: Svářečské rukavice]Svářečské rukavice







	[image: Respirátory, masky, filtry]Respirátory, masky, filtry
	[image: Systém SECURA]Systém SECURA
	[image: Ochrana proti virům P3]Ochrana proti virům P3
	[image: Zdravotnické roušky]Zdravotnické roušky
	[image: Respirátory]Respirátory
	[image: Systém 3M]Systém 3M
	[image: Systém JSP MIDI]Systém JSP MIDI
	[image: Systém JSP FILTERSPEC]Systém JSP FILTERSPEC
	[image: Systém MSA ADVANTAGE]Systém MSA ADVANTAGE







	[image: Bederní pásy]Bederní pásy
	[image: Bezpečnostní postroje]Bezpečnostní postroje
	[image: Bezpečnostní karabiny]Bezpečnostní karabiny
	[image: Bezpečnostní lana]Bezpečnostní lana
	[image: Postroje]Postroje
	[image: Systémy]Systémy
	[image: Tlumiče pádu]Tlumiče pádu







	[image: Ochrana kolen]Ochrana kolen


							

		



			

				
					[image: Ochrana při pískování]Ochrana při pískování
	[image: Detektory plynu MSA]Detektory plynu MSA
	[image: Ochrana sluchu]Ochrana sluchu
	[image: Špunty do uší]Špunty do uší
	[image: Balení - Špunty do uší]Balení – Špunty do uší
	[image: Chrániče uší]Chrániče uší
	[image: Chrániče uší na přilbu]Chrániče uší na přilbu







	[image: Ochranné kombinézy]Ochranné kombinézy
	[image: Náhradní skla a zorníky]Náhradní skla a zorníky
	[image: Ochrana proti virům]Ochrana proti virům
	[image: Antibakteriální gely]Antibakteriální gely
	[image: Hygienické rouška]Hygienické rouška
	[image: Kombinézy proti virům]Kombinézy proti virům
	[image: Štíty a brýle]Štíty a brýle
	[image: Respirátory a filtry proti virům]Respirátory a filtry proti virům
	[image: Rukavice proti virům]Rukavice proti virům







	[image: Baterky a čelovky]Baterky a čelovky
	[image: ]Jednorázové oděvy
	[image: ]Jednorázové čepice
	[image: ]Jednorázové blůzy
	[image: ]Jednorázové kalhoty
	[image: ]Jednorázové overaly
	[image: ]Jednorázové zástěry
	[image: ]Jednorázové návleky









							

		



		
			
			
				NEJOBLÍBENĚJŠÍ ZBOŽÍ

							

			
			
			
		

		
			
		
		
			[image: Ochranné brýle pracovní GEORGIA tmavé]		
		
			
				Ochranné brýle pracovní GEORGIA tmavé			
													63Kč včetně DPH
		
	
	
	
		
		
			[image: Bezpečnostní karabina při práci ve výškách TYP 15]		
		
			
				Bezpečnostní karabina při práci ve výškách TYP 15			
													173Kč včetně DPH
		
	
	
	
		
		
			[image: Jednorázový ochranný pracovní plášť 3m 4440]		
		
			
				Jednorázový ochranný pracovní plášť 3m 4440			
													204Kč – 211Kč včetně DPH
		
	
	














	[image: Dopravní značení]Dopravní značení




			

				
					[image: Silniční pásky]Silniční pásky
	[image: Silniční kužely]Silniční kužely
	[image: Silniční zábrany]Silniční zábrany
	[image: Reflexní pásky a světla]Reflexní pásky a světla


							

		



		
			
				
					
						[image: ]					

				


				
					
												
						
											

				

							

		


		










	[image: Pracovní nářadí]Pracovní nářadí




			

				
					[image: Kladiva a sekery]Kladiva a sekery
	[image: Koště a hrábě]Koště a hrábě
	[image: Pracovní nářadí - STAVBA]Pracovní nářadí – STAVBA
	[image: Aplikační pistole]Aplikační pistole
	[image: Sklo a dlažba]Sklo a dlažba
	[image: Špachtle a Lžíce]Špachtle a Lžíce







	[image: Lopaty - motyky - krumpáče]Lopaty – motyky – krumpáče


							

		



			

				
					[image: Pracovní nářadí - DÍLNA]Pracovní nářadí – DÍLNA
	Gola sady Beta Tools
	Imbus a Torx klíče
	Klíče Beta Tools
	Drátěné kartáče a kotouče
	Kleště
	Pílky a pilové listy
	Pilníky a dlatá
	Šroubováky a bity
	Příslušenství Beta Tools
	Sady nářadí Beta Tools







	[image: Metro a vodováhy]Metro a vodováhy
	Metry a pravítka







	[image: Nože a nůžky]Nože a nůžky
	[image: Štětce]Štětce


							

		



		
			
				
					
						[image: ]					

				


				
					
												
						
											

				

							

		


		










	[image: Úklid a hygiena]Úklid a hygiena




			

				
					[image: Chemické sorbety]Chemické sorbety
	[image: Hadry a utěrky]Hadry a utěrky
	[image: Houbičky na nádobí]Houbičky na nádobí
	[image: Hygiena v práci]Hygiena v práci
	[image: Dezinfekce]Dezinfekce
	[image: Mycí pasty a solvina]Mycí pasty a solvina
	[image: Mýdla a krémy]Mýdla a krémy
	[image: Ručníky]Ručníky







	[image: Lisovaný textil]Lisovaný textil


							

		



			

				
					[image: Koště a kartáče]Koště a kartáče
	[image: Průmyslové rohože]Průmyslové rohože
	[image: Houby a stěrky na okna]Houby a stěrky na okna
	[image: Úklid]Úklid
	[image: Pytle na odpad]Pytle na odpad


							

		



		
			
				
					
						[image: ]					

				


				
					
												
						
											

				

							

		


		











	





		Potisk
	Tabulky velikostí
	Blog
	Časté dotazy






	


	

		AKCE A SLEVY






				
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
				
				
							

		

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


								

					
						
	
		
		
			[image: ]

		
	

			
				
										
						Vámi požadovanou stránku se nám nepodařilo najít.
						


											


									

			

		




		
			
			
				V nabídce máme množství jiného zboží, zkuste použít náš vyhledávač.

							

			
			
			
		

		
					
							
 						
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

					

		




		
			
			
				Mohlo by se vám líbit

							

			
			
			
		

		
					

						
 						
 									
 						
 									
								
							
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			

[image: Tuhé antibakteriální mýdlo RUBIS 100g]		
				
											

	


			Tuhé antibakteriální mýdlo RUBIS 100g
				
			
				
										
	21Kč včetně DPH
											
							Přidat do košíku						

									

			

					


		
		

		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			
XL
[image: Latexové rukavice pracovní DUCK ECO 10]		
				
											

	


			Latexové rukavice pracovní DUCK ECO 10
				
			
				
										
	15Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			černá
modrá royal

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			

[image: Hygienické roušky 100ks FACE]		
				
											

	


			Hygienické roušky 100ks FACE
				
			
				
										
	163Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			bílá

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			
46 (S) pánské48 (M) pánské52 (L) pánské56 (XL) pánské60 (2XL) pánské62 (3XL) pánské
[image: Pánské pracovní tričko 145]		
				
											

	


			Pánské pracovní tričko 145
				
			
				
										
	189Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			černá
bílá
červená
zelená bottle
modrá navy
modrá royal

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			
48 (M) pánské52 (L) pánské56 (XL) pánské60 (2XL) pánské62 (3XL) pánské
[image: Pláštěnka do deště NELEN]		
				
											

	


			Pláštěnka do deště NELEN
				
			
				
										
	242Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			žlutá
zelená kelly
modrá navy

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			
			
				VYPRODÁNO
			
		

			
				sleva 37%
			
		

SaleSold outSML
[image: Latexové rukavice pracovní MAPA® VITAL 174]		
				
											

	


			Latexové rukavice pracovní MAPA® VITAL 174
				
			
				
										
	42Kč 27Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			žlutá světla

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			

[image: Nákoleník ochranný GEL PLUS 1 pár]		
				
											

	


			Nákoleník ochranný GEL PLUS 1 pár
				
			
				
										
	393Kč včetně DPH
											
							Přidat do košíku						

									

			

					


		
		

		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			
			
				Odesíláme do 24h
			
		

			
				sleva 23%
			
		

Sale48 (M) pánské52 (L) pánské56 (XL) pánské60 (2XL) pánské62 (3XL) pánské64 (4XL) pánské
[image: Flanelová košile pracovní FLANEL GN]		
				
											

	


			Flanelová košile pracovní FLANEL GN
				
			
				
										
	440Kč 339Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			modrá royal

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			
			
				VYPRODÁNO
			
		

Sold out
[image: Svářečská kožená pracovní zástěra SMART]		
				
											

	


			Svářečská kožená pracovní zástěra SMART
				
			
				
										
	244Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			šedá heather

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			

[image: Pracovní přilba MSA VGARD 500]		
				
											

	


			Pracovní přilba MSA VGARD 500
				
			
				
										
	480Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			bílá
žlutá

		


		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			

[image: Houbička na utírání GAB 17x15cm 3ks]		
				
											

	


			Houbička na utírání GAB 17x15cm 3ks
				
			
				
										
	31Kč včetně DPH
											
							Přidat do košíku						

									

			

					


		
		

		
		
		
		


					
		

				
			
											
				
	

	

		

			
							


			
							


		


		

			
							

		


		
			
44 (XS) pánské46 (S) pánské48 (M) pánské52 (L) pánské56 (XL) pánské60 (2XL) pánské62 (3XL) pánské
[image: Flísová pracovní mikina COOL ORANGE]		
				
											

	


			Flísová pracovní mikina COOL ORANGE
				
			
				
										
	525Kč včetně DPH
											
							Výběr možností						

									

			

			oranžová

		


		
		
		
		


					
		

						
				
 
			
 
			
			
			

			




											


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 

					
			
												
				
											
							

							
																	                                                  
															
							

						

										
						DOPRAVA ZDARMA
Při nákupu nad 1400 Kč
						


											


									

			

		


			
				
											
							

							
																	         
															
							

						

										
						VÝMĚNA ZBOŽÍ
Nesedí vám velikost?
						


											


									

			

		


			
				
											
							

							
																	          
															
							

						

										
						BEZPROBLÉMOVÉ VRÁCENÍ
Zakoupené zboží můžete vrátit
						


											


									

			

		




							

		

	
			
																	
		
									
							[image: ]
Pracovné odevy ZIKO s.r.o., P.O.BOX 25, 68774 Starý Hrozenkov
+420 511 440 750
 obchod@monterkovo.cz
 Po - Pá: 8:00 - 17:00



		
			
			
				Sledujte nás na sociálních sítích

							

			
			
			
		

		
		
			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		



						

																	
							KATEGORIE
				Pracovní oděvy
	Pracovní obuv
	Maskáče a vojenské
	Pracovní rukavice
	Ochranní pomůcky
	Dopravní značení
	Pracovní nářadí
	Úklid a hygiena


		    	

		
						

																	
							SLUŽBY
				Potisk loga
	Nejčastější otázky
	Ochrana osobních údajů


		    	

		
						

																	
							VŠE O NÁKUPU
				Velikostní tabulky
	Doprava a doručení
	Výměna a reklamace
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Odstoupení od smlouvy
	Kontakt
	Časté dotazy
	Nastavení cookies


		    	

		
						

													
	

	
																		
					
						
							
																	[image: Platobné spôsoby] © 2022 Pracovné odevy ZIKO s. r. o., všechna práva vyhrazena.															

													

					

				

					
	
 


		
							
						
							
								MENU							
						
					
	
						
							
								Informace							
						
					


				Kontakt
	Velikostní tabulky
	Potisk loga
	Doprava a doručení
	Výměna a vrácení
	Vrácení zboží
	Reklamace zbozi
	Výměna zboží



	Informace o nákupu
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Odstoupení od smlouvy



	Blog
	Časté dotazy

	AKCE A SLEVY
	[image: Kalhoty - AKCE]Kalhoty – AKCE
	[image: Bundy - AKCE]Bundy – AKCE
	[image: Obuv - AKCE]Obuv – AKCE
	[image: Mikiny - AKCE]Mikiny – AKCE
	[image: Soupravy - AKCE]Soupravy – AKCE
	[image: Rukavice - AKCE]Rukavice – AKCE
	[image: Trička - AKCE]Trička – AKCE
	[image: Vesty - AKCE]Vesty – AKCE
	[image: Doplňky - AKCE]Doplňky – AKCE
	[image: Ochranné pomůcky - AKCE]Ochranné pomůcky – AKCE
	[image: Kraťasy - AKCE]Kraťasy – AKCE
	[image: ]VÝPRODEJ
		[image: ]Mikiny a Vesty – VÝPRODEJ
	[image: ]Pracovní bundy – VÝPRODEJ
	[image: ]Pracovní kalhoty – VÝPRODEJ
	[image: ]Pracovní obuv – VÝPRODEJ






	POTISK LOGA
	[image: Pracovní oděvy]Pracovní oděvy
	[image: Pracovní kalhoty]Pracovní kalhoty
		[image: Kraťasy]Kraťasy
	[image: Do pasu]Do pasu
	[image: S laclem]S laclem
	[image: Maskáče]Maskáče
	[image: Dámské]Dámské
	[image: ]Zdravotnické
	[image: ]Kuchařské
	[image: Tepláky]Tepláky
	[image: Zimní do pasu]Zimní do pasu
	[image: Zimní s laclem]Zimní s laclem



	[image: Bundy]Bundy
		[image: Letní montérkové]Letní montérkové
	[image: ]Letní reflexní
	[image: Flísové]Flísové
	[image: Softšelové]Softšelové
	[image: Rondony]Rondony
	[image: Zimní bundy]Zimní bundy
	[image: Zimní reflexní]Zimní reflexní



	[image: Pracovní mikiny]Pracovní mikiny
		[image: Mikiny]Mikiny
	[image: ]Mikiny s kapucí
	[image: Flísové]Flísové
	[image: Reflexní mikiny]Reflexní mikiny



	[image: Trička a Košile]Trička a Košile
		[image: Trička]Trička
	[image: Polokošile]Polokošile
	[image: Dlouhý rukáv]Dlouhý rukáv
	[image: Flanelové košile]Flanelové košile
	[image: Gastro košile]Gastro košile
	[image: Pracovní košile]Pracovní košile
	[image: ]Zdravotnické košile
	[image: ]Zdravotnické tuniky



	[image: Reflexní oděvy]Reflexní oděvy
		[image: Reflexní kalhoty]Reflexní kalhoty
	[image: Reflexní bundy]Reflexní bundy
	[image: Reflexní soupravy]Reflexní soupravy
	[image: Reflexní mikiny]Reflexní mikiny
	[image: Reflexní trička]Reflexní trička
	[image: Reflexní pláštěnky]Reflexní pláštěnky
	[image: Reflexní vesty]Reflexní vesty



	[image: Montérkové soupravy]Montérkové soupravy
		[image: Soupravy do pasu]Soupravy do pasu
	[image: Soupravy s laclem]Soupravy s laclem
	[image: Reflexní komplety]Reflexní komplety
	[image: Zimní soupravy]Zimní soupravy
	[image: Dámské komplety]Dámské komplety
	[image: Speciální komplety]Speciální komplety



	[image: Čepice a kšiltovky]Čepice a kšiltovky
		[image: Kšiltovky]Kšiltovky
	[image: Zimní čepice]Zimní čepice
	[image: Zimní kukly]Zimní kukly
	[image: Kuchařské čepice]Kuchařské čepice
	[image: Klobouky]Klobouky
	[image: Šály]Šály



	[image: Termoprádlo]Termoprádlo
	[image: Vesty]Vesty
		[image: Reflexní vesty]Reflexní vesty
	[image: Zateplené vesty]Zateplené vesty
	[image: Dámské sportovní]Dámské sportovní
	[image: Pánské sportovní]Pánské sportovní
	[image: Letní vesty]Letní vesty



	[image: Dámské oděvy]Dámské oděvy
		[image: Kalhoty a sukně]Kalhoty a sukně
	[image: Bundy a vesty]Bundy a vesty
	[image: Trička, mikiny a košile]Trička, mikiny a košile
	[image: Zdravotnické oděvy]Zdravotnické oděvy



	[image: Pláštěnky]Pláštěnky
		[image: Soupravy]Soupravy
	[image: Pláštěnky]Pláštěnky
	[image: Kalhoty]Kalhoty
	[image: Reflexní]Reflexní



	[image: Opasky a brašny]Opasky a brašny
	[image: Speciální profese]Speciální profese
		[image: Antistatické a ESD]Antistatické a ESD
	[image: Chemické]Chemické
	[image: Pilčícke]Pilčícke
	[image: Žáruvzdorné]Žáruvzdorné
	[image: Včelařské]Včelařské
	[image: Pracovné zváračské oblečenie]Svářečské oděvy
			[image: Svářečské komplety]Svářečské komplety
	[image: Zváračské blúzy na zváranie]Svářečské blůzy
	[image: ]Svářečské kalhoty
	[image: ]Svářečské zástěry
	[image: ]Rukávniky a kamaše
	[image: ]Kožené doplňky



	[image: SBS Security]SBS Security
			[image: SBS Blůzy a bundy]SBS Blůzy a bundy
	[image: SBS trička a mikiny]SBS trička a mikiny
	[image: SBS kalhoty]SBS kalhoty
	[image: SBS obuv]SBS obuv






	[image: Kombinézy a overaly]Kombinézy a overaly
	[image: Pláště a zástěry]Pláště a zástěry
		[image: ]Zdravotnické pláště
	[image: ]Gastro zástěry
	[image: ]Monterkové pláště
	Pokojské a uklízečky
	[image: ]Profesní zástěry






	[image: Pracovní obuv]Pracovní obuv
	[image: Zimní]Zimní
		[image: Pracovní OB, O1, O2, O4]Pracovní OB, O1, O2, O4
	[image: Se špicí SB, S1, S4]Se špicí SB, S1, S4
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3, S5]Se špicí a planžetou S1P, S3, S5
	[image: Zateplené holínky]Zateplené holínky



	[image: Pracovní tenisky]Pracovní tenisky
	[image: Kotníková]Kotníková
		[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3



	[image: Polobotky]Polobotky
		[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3
	[image: Pracovní tenisky]Pracovní tenisky



	[image: Pracovní sandály]Pracovní sandály
		[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3
	[image: Bílé pracovní]Bílé pracovní



	[image: Holínky]Holínky
		[image: Pracovní OB, O4]Pracovní OB, O4
	[image: Se špicí S4 - S5]Se špicí S4 – S5
	[image: Zateplené]Zateplené
	[image: Bílé]Bílé
	[image: Dámské]Dámské



	[image: Poloholeňová]Poloholeňová
		[image: Pracovní OB, O1, O2]Pracovní OB, O1, O2
	[image: Se špicí SB, S1]Se špicí SB, S1
	[image: Se špicí a planžetou S1P, S3]Se špicí a planžetou S1P, S3
	[image: Hunter obuv]Hunter obuv



	[image: Sportovní]Sportovní
		[image: Kotníková]Kotníková
	[image: Polobotky]Polobotky
	[image: Tenisky]Tenisky
	[image: Šlapky a sandály]Šlapky a sandály
	[image: Holínky a sněhule]Holínky a sněhule



	[image: Zdravotní]Zdravotní
	[image: Dámská]Dámská
	[image: Doplňky]Doplňky
		[image: Vložky do bot]Vložky do bot
	[image: Vložky do holínek]Vložky do holínek
	[image: Tkaničky]Tkaničky
	[image: Krémy a spreje]Krémy a spreje
	[image: Chrániče kolen]Chrániče kolen



	[image: Ponožky]Ponožky
	[image: Kompozitní bez kovu]Kompozitní bez kovu
	[image: Svářečská]Svářečská



	[image: Maskáče a vojenské]Maskáče a vojenské
	[image: Maskáče kalhoty]Maskáče kalhoty
	[image: Maskáčová trička]Maskáčová trička
	[image: Vojenské mikiny]Vojenské mikiny
	[image: Taktické bundy]Taktické bundy
	[image: Vojenská obuv]Vojenská obuv
	[image: Čepice klobouky a kukly]Čepice klobouky a kukly
	[image: Vojenské pláštěnky]Vojenské pláštěnky
	[image: Maskáčové vesty]Maskáčové vesty
	[image: Taktické rukavice]Taktické rukavice
	[image: Vojenské batohy]Vojenské batohy
	[image: Pásky a pouzdra]Pásky a pouzdra
	[image: Pomůcky k přežití]Pomůcky k přežití
	[image: Vojenské doplňky]Vojenské doplňky
	[image: Termoprádlo]Termoprádlo
	[image: Sluneční brýle]Sluneční brýle



	[image: Pracovní rukavice]Pracovní rukavice
	[image: Zimní]Zimní
		[image: Zimní celokožené]Zimní celokožené
	[image: Zimní kombinované]Zimní kombinované
	[image: Zimní máčené]Zimní máčené
	[image: Zimní textilní]Zimní textilní
	[image: Zimné športové]Zimné športové



	[image: Máčené PU-NITRIL-LATEX]Máčené PU-NITRIL-LATEX
		[image: Máčené v latexu]Máčené v latexu
	[image: Máčené v nitrilu]Máčené v nitrilu
	[image: Máčené v PVC]Máčené v PVC
	[image: Máčené v PU]Máčené v PU
	[image: Rukavice s terčíky]Rukavice s terčíky



	[image: Gumové chemické]Gumové chemické
	[image: Kombinované kůže-textil]Kombinované kůže-textil
	[image: Kombinované kůže-textil MECHANIK]Kombinované kůže-textil MECHANIK
	[image: Celokožené]Celokožené
	[image: Svářečské]Svářečské
	[image: Textilní]Textilní
	[image: Jednorázové rukavice]Jednorázové rukavice
	[image: Chladu-odolné]Chladu-odolné
	[image: Teplu-odolné]Teplu-odolné
	[image: Protiporézne]Protiporézne
	[image: Protiporézne kovové]Protiporézne kovové
	[image: Antistatické]Antistatické
	[image: Dielektrické, elektroizolační]Dielektrické, elektroizolační
	[image: Antivibrační]Antivibrační



	[image: Ochranné pomůcky]Ochranné pomůcky
	[image: Ochrana hlavy]Ochrana hlavy
		[image: Bezpečnostní přilby]Bezpečnostní přilby
	[image: Čepice s ABS skořepinou]Čepice s ABS skořepinou
	[image: Příslušenství pro přilby]Příslušenství pro přilby
	[image: Přilby - sety]Přilby – sety



	[image: Ochranné brýle]Ochranné brýle
		[image: Ochranné brýle]Ochranné brýle
	[image: Uzavřené brýle]Uzavřené brýle
	[image: Svářečské brýle]Svářečské brýle
	[image: Dioptrické brýle]Dioptrické brýle
	[image: Drátěné brýle]Drátěné brýle



	[image: Ochranné štíty]Ochranné štíty
	[image: Svářečské kukly a pomůcky]Svářečské kukly a pomůcky
		[image: Svářečské kukly]Svářečské kukly
	[image: Svářečské brýle]Svářečské brýle
	[image: Svářečské rukavice]Svářečské rukavice
	[image: Náhradní zorníky]Náhradní zorníky



	[image: Respirátory masky filtry]Respirátory masky filtry
		[image: Respirátory]Respirátory
	[image: Systém JSP MIDI]Systém JSP MIDI
	[image: Systém JSP FORCE]Systém JSP FORCE
	[image: Systém SECURA]Systém SECURA
	[image: Systém JSP FILTERSPEC]Systém JSP FILTERSPEC
	[image: Systém MSA ADVANTAGE]Systém MSA ADVANTAGE
	[image: Systém 3M]Systém 3M



	[image: Bederní pásy]Bederní pásy
	[image: Bezpečnostní postroje]Bezpečnostní postroje
		[image: Postroje]Postroje
	[image: Systémy]Systémy
	[image: Bezpečnostní lana]Bezpečnostní lana
	[image: Tlumiče pádu]Tlumiče pádu
	[image: Bezpečnostní karabiny]Bezpečnostní karabiny



	[image: Ochranna kolen]Ochranna kolen
	[image: Ochrana při pískování]Ochrana při pískování
	[image: Detektory plynu MSA]Detektory plynu MSA
	[image: Ochrana sluchu]Ochrana sluchu
		[image: Špunty do uší]Špunty do uší
	[image: Chrániče uší]Chrániče uší
	[image: Chrániče uší na přilbu]Chrániče uší na přilbu
	[image: Balení - špunty do uší]Balení – špunty do uší



	[image: Ochranné overaly]Ochranné overaly
	[image: Náhradní skla a zorníky]Náhradní skla a zorníky
	[image: ]Jednorázové oděvy
		[image: ]Jednorázové blůzy
	[image: ]Jednorázové kalhoty
	[image: ]Jednorázové overaly
	[image: ]Jednorázové zástěry
	[image: ]Jednorázové čepice
	[image: ]Jednorázové návleky






	[image: Dopravní značení]Dopravní značení
	[image: Silniční kužely]Silniční kužely
	[image: Silniční zábrany]Silniční zábrany
	[image: Silniční pásky]Silniční pásky
	[image: Reflexní pásky a světla]Reflexní pásky a světla



	[image: Pracovní nářadí]Pracovní nářadí
	[image: Koště a hrábě]Koště a hrábě
	[image: Pracovní nářadí · STAVBA]Pracovní nářadí · STAVBA
		[image: Aplikační pistole]Aplikační pistole
	[image: Špachtle a kelne]Špachtle a kelne
	[image: Sklo a dlažba]Sklo a dlažba
	Žebříky



	[image: Lopaty - motyky - krumpáče]Lopaty – motyky – krumpáče
	[image: Kladiva a sekery]Kladiva a sekery
	[image: Pracovní nářadí · DÍLNA]Pracovní nářadí · DÍLNA
		Sady nářadí
	Klíče a sady klíčů
	Imbus a Torx klíče
	Ráčny a hlavice
	Šroubováky a bity
	Pilníky a dláta
	Drátěné kartáče a kotouče
	Kleště



	[image: Metro a vodováhy]Metro a vodováhy
		Metry a pravítka



	[image: Nože a nůžky]Nože a nůžky
	[image: Štětce]Štětce



	[image: Úklid a hygiena]Úklid a hygiena
	[image: Úklid]Úklid
	[image: Ručníky]Ručníky
	[image: Hygiena v práci]Hygiena v práci
	[image: Mycí pasty a solvina]Mycí pasty a solvina
	[image: Průmyslové rohože]Průmyslové rohože



	Přihlášení


		
			
				
					Nákupní košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

					
				
					Přihlásit se
					
						Zavřít
					

				


									
	
		Zobrazit košík Produkt „Praktický svářečský rukávník SMART“ byl přidán do košíku.	


				
							

				
				
				
					Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


				
				
																
										Přihlásit se
				


				
					Zapomněli jste své heslo?
					
						 Zapamatovat si mě
					
				


				
							


		
				
					Nemáte ještě účet?

					Vytvořit účet
				

			

			
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

[image: ]

	
	




























































  

